事 務 連 絡

令和２年 1月 21日

豊見城南高等学校

保護者各位

沖縄県立豊見城南高等学校

校 長  儀間 昌子

（公印省略）

令和元年度修学旅行（普通コース）及び研修旅行（特進コース）について（お知らせ）

 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、令和２年１月２８日から３１日までの日程で、修学旅行（普通コース）及び研修

旅行（特進コース）が行われます。

保護者におかれましては、旅行へのご準備等、様々ご面倒をおかけいたしますが、ご協

力の程、よろしくお願いいたします。

なお、下記の資料については、生徒に配布しておりますが、本校のＨＰ上からも確認で

きますので、ご確認の上、ご準備をよろしくお願いいたします。

記

・ 修学旅行のしおり

 修学旅行の日程や、生徒心得、準備に必要なもの等が記載されています。

・ 本状（事務連絡）

※ 本校のＨＰに資料がありますので御覧ください。

※ 本校ＨＰは下のＱＲコードを利用してスマートフォンから見ることができます。

以上

本件担当窓口 教頭 仲地範禮

電話 850-1950